-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
1'.1l;ido l l umh<.:rln J.: <>li,.:ira S..:rra - l'knúrio \nhur \knJ..:~ J1: 'HH11<1

PORTARIA Nº 77 /2024

=EXONERA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO=

O Pn.:sidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra. Estado do Fspírito
Santo. no uso das atribuições que lhe são conferidas. cm especial daquelas
previstas no arti go 42. Inciso X III da Lei Orgânica Municipal e artigo 39,
Inciso XXIX da Resolução nl' 003 '201 O. conforme Regimento Interno desta
Casas de Lei~.

RESOLVF.:

Art. "1" - Exonera. a Sen idora. TÂNIA REGINA
EV ANG ELIST A SANTANA, nomeada a través Ja Portaria nº. 049/2022 de
O 1 de agosto de 2022. exercendo o Cargo <lc SECRETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO nesta Câmara Municipal.

Art. 2º - fata Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.
revogadas as disposições em contrário.

Re~istrc-sc. Publique-se.

Gabinete Jo Presiden te da Câmara Munici pa l de Concei<;ào dn Barra. Estado
do Espírito Santo. cm 3 1 de dezembro de 202-l.

ISAQUE MAIA ELOI
PRESIDENTE

Publicado nesta Casa ck r eis t.: arqui vado em pasta próp ri a. cm 31 de dezembro dt.: 2024.

Rua Gctülio da Silva Guanandy. O 1 Centro Conceição da Barra-[() C\:r: 29.960-000
TEl.: ?.7 1762- 1 098